

**GOVERNMENT OF INDIA  
DEPARTMENT OF SPACE  
INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING  
IIRS  
DEHRADUN  
PURCHASE & STORES  
INVITATION TO TENDER**

Ph No: 0135 - 2524317, 4318  
Fax 0135 - 2748041  
Email: pns@iirs.gov.in

Date : 17/02/2016

M/s

000000

Our Ref No : GIRS 2016-000008-01


Tender Due: 15:00 Hrs IST on 08/03/2016

Dear Sirs,

Please submit your sealed quotation , in the Tender Form enclosed here along with the descriptive catalogues / pamphlets / literature ,superscribed with Our Ref.No. and Due Date for the supply of the following items as per the terms & conditions mentioned in Annexure( Form No: )

S.No.	Description of Items with Specifications	Unit	Quantity
1	Siemens Hipath 3000 (Model: 3800) KP ready communication platform PCM/TDM, ISDN BRI, PRI System with facility to connect 1 PRI Lines P&G Lines, 08 Digital Extens and 300 analog extension configured as: KB Code 8/8/128 for 2016-17, AMC	JOB.	1

**DELIVERY AT:** IIRS  
**MODE OF DESPATCH** DOOR DLVRY  
**DUTY EXEMPTIONS**  
**SPECIAL INSTRUCTIONS** NIL  
**SPECIFIC TERMS**

  
**V.V. NARAYANAN KUTTY**  
PURS. & STORES OFFICER  
For and on behalf of the President of India  
The Purchaser

012

**Note: Telephonic/E-mail quotation will not be considered.**

**TERMS & CONDITIONS:**

1. Payment will be made on quarterly basis subject to production of bill in duplicate against satisfactory performance report from the user department.
2. Your Engineer should visit IIRS and report to In-charge, EPABX one in a month, preferable 1<sup>st</sup> week of every month. However, your engineer should attend the maintenance as and when called for to urgent repair/maintenance immediately. Any other work related to EPABX should be undertaken with the undersigned.
3. IIRS reserves the right: (a) to enter into parallel Rate Contract simultaneously or at any time during the period of the Rate Contract with one or more tenderers (b) to place Ad-Hoc Contract or Contract simultaneously or any time during the period of the contract with one or more tenderers. (c) to terminate the Contract by giving one months time.

भारत सरकार  
अन्तरिक्ष विभाग  
भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान  
देहरादून  
क्रय एवं भंडार अनुभाग  
निविदा आमंत्रण

टेलीफोन: 0135-2524317, 4318  
फैक्स: 0135-2748041  
ईमेल: [prs@iirs.gov.in](mailto:prs@iirs.gov.in)

संदर्भ सं. जी.आई.डी.आई. 2016000008-01

दिनांक: 17/02/2016

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि: 08.03.2015 (1500 बजे)

सेवा में,

महोदय,

1. इस संस्थान द्वारा निम्नलिखित सामग्री का क्रय किया जाना है। आपसे आग्रह है कि उक्त सामग्री की पूर्ति हेतु संलग्न निविदा प्रपत्र में अपनी मुहरबंद बोली जमा करने का कष्ट करें। उक्त बोली के साथ यथावश्यक कैटलॉग/पैम्फलेट/लिट्रेचर आदि भी जमा करें। मुहरबंद लिफाफे पर ऊपर की ओर संदर्भ संख्या तथा अंतिम तिथि अंकित होनी चाहिए। सामग्री की पूर्ति से संबंधित निबंधन एवं शर्तें संलग्नक (प्रपत्र सं.....) में वर्णित हैं।

क्रम सं.	सामग्री का विवरण तथा विनिर्देश	इकाई	संख्या
1.	Siemens Hipath 3000 (Model: 3800) KP ready communication platform PCM/TDM, ISDN BRI, PRI System with facility to connect 1 PRI Lines P&G Lines, 08 Digital Extens and 300 analog extension configured as: KB Code 8/8/128 fro 2016-17, AMC	Job.	1

डिलिवरी का स्थान : भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान

प्रेषण की विधि : द्वार पर

शुल्क छूट :

विशेष निर्देश : कुछ नहीं

विशिष्ट शर्तें :

श्री. श्री. नारायणन कुर्मी

क्रय एवं भंडार अधिकारी  
कृते भारत के राष्ट्रपति,  
क्रेता

नोट: फ़ैक्स/ईमेल द्वारा भेजी गई निवेदित दर/कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

निबंधन एवं शर्तें

1. उपयोगकर्ता विभाग द्वारा संतोषजनक निष्पादन प्रमाणन दिये जाने पर दो प्रतियों में बिल प्रस्तुत करने पर भुगतान तिमाही आधार पर किया जाएगा।
2. एक महीने में एक बार आपका अभियंता मुआयना एवं प्रभारी ईपीएबीएक्स को रिपोर्ट करेगा, माह के पहले सप्ताह को तरजीह दी जाएगी। यद्यपि, आपका अभियंता अति आवश्यक मरम्मत/रखरखाव जब आवश्यक हो के आधार पर हाजिर होगा। ईपीएबीएक्स से संबंधित कोई अन्य कार्य अधोहस्ताक्षरी के साथ किया जाना चाहिए।
3. भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान के पास यह अधिकार सुरक्षित है: (क) एक साथ समानांतर दर अनुबंध में प्रवेश करने के लिए अथवा दर अनुबंध के दौरान एक अथवा अनेक निविदाकर्ताओं के साथ अनुबंध करने के लिए, (ब) अनौपचारिक दर अनुबंध अथवा एक साथ अनुबंध अथवा दर अनुबंध के दौरान एक अथवा अनेक निविदाकर्ताओं के साथ अनुबंध करने के लिए,, (स) एक माह का समय देकर अनुबंध समाप्त करने के लिए।